

公司《章程》内容修订前后对照表

原《章程》		修订后的新《章程》		
章节 条目	内 容	方 式	章节 条目	内 容
第二章	经营宗旨和范围		第二章	经营宗旨和范围
第十三条	<p>经依法登记，公司经营范围是：火电、新能源（包括风电、太阳能等）、水电、居民供热、工业供汽、分布式能源以及核能、气电的开发、投资、建设、生产与销售；电站检修及服务业；运输服务、节能产品、电力科技咨询；煤炭的生产、采购与销售；油页岩的勘探、开发、销售，油页岩油的炼制、销售、储运；客房、餐饮、租赁（由分支机构凭许可证经营）。生产、销售脱硫剂、脱硫石膏、脱硝催化剂；粉煤灰综合利用开发（由分支机构凭许可证经营）；碳化硅冶炼、加工制造及销售，计算机信息系统集成；电力设施承试四级。电站发电设备及附件的生产、开发和销售。</p>	修订	第十三条	<p>经依法登记，公司经营范围是：火电、新能源（包括风电、太阳能等）、水电、居民供热、工业供汽、分布式能源以及核能、气电的开发、投资、建设、生产与销售；电站检修及服务业；运输服务、节能产品、电力科技咨询；煤炭的生产、采购与销售；油页岩的勘探、开发、销售，油页岩油的炼制、销售、储运；客房、餐饮、租赁（由分支机构凭许可证经营）。生产、销售脱硫剂、脱硫石膏、脱硝催化剂；粉煤灰综合利用开发（由分支机构凭许可证经营）；碳化硅冶炼、加工制造及销售，计算机信息系统集成；电力设施承试四级。电站发电设备及附件的生产、开发和销售。燃烧煤烟污染治理服务。</p>